
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  14  del 19/01/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: FORNITURA DI APPARECCHIO SCANNER PER I SERVIZI DEMOGRAFICI. PROVVEDIMENTI.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 19/01/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
        
OGGETTO:  Fornitura di apparecchio SCANNER per i servizi demografici. Provvedimenti. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 7543 - n. 24/1 - del 09/06/2015; 
 
VISTO il preventivo del 30/12/2015, in  atti al prot. 558 del 15/01/2016, della  locale ditta 
COMPUTER SYSTEM di FATTORE Gennaro, disponibile alla fornitura appresso indicata: 
• n. 1 SCANNER EPSON GT-1500 A4, caratteristiche tecniche: 
• Massima dimensione di scansione: 216x297 mm; Tipo di scansione: Flatbed & ADF; 

Risoluzione di scansione ottica: 1200x2400DPI; Tipo sensore: CCD; Scansione colore: 
sì; Scansione fronte/retro: no; Input colour depth: 48 Bit; Scansione film: no; Livelli di 
scala di grigi: 4096 SCALE DI GRIGI; Flatbed scan speed (b/w, A4): 18 SEC/PAG; 
Capacità documenti: 40 pages; Standard interfaces: USB 2.0; 

• Prezzo offerto: € 290,00, Iva inclusa; 
RITENUTO provvedere in merito e, per assicurare la regolare funzionalità dei servizi 
demografici, disporre per l’ acquisto dello scanner sopra indicato, secondo il preventivo 
della precitata COMPUTER SYSTEM di FATTORE Gennaro; 
VISTE le disposizioni del vigente .U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1. Di procedere all’ acquisto dello Scanner descritto in premessa presso la ditta 

COMPUTER SYSTEM di FATTORE Gennaro, corrente in Castel di Sangro, Largo 
Porta Napoli, s.n., per una spesa complessiva di € 290,00, IVA e spese di trasporto 
comprese, secondo il preventivo pure citato in premessa; 

2. La spesa di € 290,00 farà carico sui fondi del corrente bilancio 2016, Gestione 
Provvisoria, conto competenza, Cap. 10360/1, codice 1010702, “Spese per acquisto 
stampati e varie di cancelleria Anagrafe”, CIG XA916DD1EC; 

3. Di dare atto che la spesa mensile è contenuta nei limiti di cui all’ art. 163,  3° comma, 
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 

 
 

Il Responsabile del Settore 
(F. Locci) 

 



Castel di Sangro, lì 21/01/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 21/01/2016


